REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

(Da Sr.ª ROGÉRIA SANTOS)

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exª,  nos  termos  do  art.  50,  §  1ºdo

Regimento Interno, inversão de pauta para o item 11. Projeto de Lei

854/2021, da Reunião do dia 19/04/2023 da Comissão de Defesa

dos Direito da Mulher.

Sala das Comissões, em        de                    de 2023.

ROGÉRIA SANTOS
Deputada Federal

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Rogéria Santos | REPUBLICANOS/BA

*C
D2

34
76

22
17

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogéria Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234762217100

RP
D

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

04
/2

02
3

12
:5

3:
58

.8
53

 -
CM

U
LH

ER
RP

D
6/

0